
N202449
CENOVÁ NABÍDKA

MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace

DIČ: CZ46980199IČ: 46980199

DODAVATEL ODBĚRATEL

28. října 51
74101  Nový Jičín

DELTA Business spol. s r.o.

Tř. 3.května 1147
76302  Zlín 4 - Malenovice

IČ: 00096296

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

KB

IBAN:
SWIFT:

CZ4601000000271293410277
KOMBCZPPXXX

27-1293410277/0100

email: delta@propagprint.cz
603360920, 597431342telefon: 

www: www.propagprint.cz

Česká republika

Datum vystavení: 9.12.2024

23.12.2024Datum platnosti:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Celkem s DPHCelkem DPHDPHCelkemPopis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva

  103.7421%  494.00PVC 3 mm + samolepka s UV tiskem + opos, 
průměr 705 mm - Medailon

1 ks   597.74  494.00

  165.4821%  788.00PVC 3 mm + samolepka s UV tiskem + ořez 
900x1250 mm - Opavský hrad

1 ks   953.48  788.00

  439.7421% 2 094.00PVC  3mm + samolepka s UV tiskem + ořez 
600x830 mm - Domy

6 ks  2 533.74  349.00

  441.0021% 2 100.00PVC 3 mm + samolepka s UV tiskem + ořez 
1000x750 mm - Historické mapy

4 ks  2 541.00  525.00

  58.8021%  280.00PVC 3 mm + samolepka s UV tiskem + opos, 
průměr 400 mm - Jezdecká pečeť 

1 ks   338.80  280.00

  37.8021%  180.00Tisk BBS 4/0 A1 - Muzeum Vánoce, Od hradu 
k předměst

2 ks   217.80  90.00

  75.6021%  360.00Tisk BBS 4/0 A0 - Muzeum Vánoce, Od hradu 
k předměst

2 ks   435.60  180.00

  302.4021% 1 440.00Grafcká a  eccnooogická příprava da 1 sada  1 742.40 1 440.00

sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPHDPHRekapitulace DPH

21 % 9 360.567 736.00 1 624.56
 7 736.00Celkem:  1 624.56  9 360.56

 9 360.56 CZKCelkem:

razítko a podpis

Strana 1DELTA Business spol. s r.o.
Společnost je evidována v OR u KS Brno, oddílC, vložka 8096
bankovní spojení: KB, č. ú. 27-1293410277/0100 Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact
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cENovÁ NABÍDKA
N202449

DODAVATEL oDBĚRATEL
DELTA Business spol. s r.o. MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace

Tř. 3.května 1147 28. října 51
76302 Zlín 4 - Malenovice 74101 Nový Jičín

Ceská republika
IČ: 46980199 DIČ: cz46980199 IČ: 00096296
email: delta@propagprint.cz
telefon: 603360920, 597431342
WWW: WWW.propagprint.cZ

Peněžní ústav: KB Datum vystavení: 9.12.2024
CÍSIO účtu: 27-1293410277/0100 Datum platnosti; 23.12.2024

IBAN: cZ4601000000271293410277 Termín dodání:
sWıFT: KoıvıBcZPPXXX Forma úhrady:

Popis položky/ kód Množství MJ Cena Za MJ Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH

PVC 3 mm + SamOIepka S UV tiSkem + OpOS, 1 ks 494.00 494.00 21% 103.74 597.74

průměr 705 mm - Medailon

PVC 3 mm + Samolepka S UV tiskem + ořez 1 ks 788.00 788.00 21% 165.48 953.48
900x1250 mm - Opavský hrad

PVC 3mm + SamOIepka S UV tiSkem + OřeZ 6 ks 349.00 2 094.00 21% 439.74 2 533.74

600x830 mm - Domy

PVC 3 mm + SamOIepka S UV tiSkem + OřeZ 4 ks 525.00 2 100.00 21% 441.00 2 541.00

1000x750 mm - Historické mapy

PVC 3 mm + SamOIepka S UV tiskem + OpOS, 1 ks 280.00 280.00 21% 58.80 338.80

průměr 400 mm -Jezdecká pečeť

Tisk BBS 4/0 A1 - Muzeum Vánoce, Od hradu 2 kS 90.00 180.00 21% 37.80 217.80
k předměstí

Tisk BBS 4/0 A0 - Muzeum Vánoce, Od hradu 2 kS 180-00 360-00 21% 75-60 435-60
k předměstí

Grafická a technologická příprava dat 1 Sada 1 440.00 1 440.00 21% 302.40 1 742.40

Rekapitulace DPH sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

21 % 7 736.00 1 624.56 9 360.56
celkem: 7 736.00 1 624.56 9 360.56

Celkem: 9 360.56 CZK

razítko a podpis

mailto:delta@propagprint.cz
www.propagprint.cz



